Заявление заполняется на фирменном бланке вашей организации
Дата

 Директору ООО «Эрлайн»
Аюбову Г. Э.
Заявление

Просим Вас заменить тарифный план на логине ____________, зарегистрированном на Фамилия И. О. (или наименование организации), с тарифного плана ________________________  на тарифный план _______________ .

Доверенное лицо: Фамилия И. О. (паспортные данные)
Директор

«Наименование организации»     _________________    Фамилия И. О.

Подпись и печать организации!

Контактный телефон